[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03  » ноября 2016 года

                        № 122
д. Русскинская

	О внесении изменений в постановление администрации от 27.08.2015 № 95 "Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Русскинская»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в  соответствие с законодательством внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 27.08.2015 № 95 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Русскинская:
1. пункт 3.5. части 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

Срок восстановления внешнего благоустройства, нарушенного при строительстве, реконструкции и ремонте сетей инженерно-технического обеспечения составляет 30 календарных дней.
2. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

                         А.В. Сытов